

FAKTURA

EVIDENČNÉ ČÍSLO: 74777

Obchodný register okresného súdu Prešov, oddiel : sro, vložka č. 309/p

Evidenčné číslo SUPS: 780/02 RP

Dodavateľ: DIC: 2020518962
 IČO: 17147786 IC DPH:SK2020518962
 MILK-AGRO SPOL. S.R.O.
 ČAPAJEVOVA 36
 080 46 PREŠOV

FAKTURA ČÍSLO: 12041151
 Druh dodavky (kod): P
 Konštantný symbol: 0008
 KZ - objednávka č.:
 Variabilný symbol: 12041151

Bankové spojenie: CSOB
 Číslo účtu: 8010 - 0113310013/7500
 IBAN:SK47 7500 0080 1001 1331 0013

BIC:CEKOSK BX

Odberateľ IČO:31269371 IC DPH:

DIC:2021424108

Prijemca

DOMOV DOCHODCOV

044 24 Poproč

Sposob dopravy

Podanie a platobné podmienky S DANOU
 Den splatnosti 13.03.11
 Dátum dodavky tovaru 23.02.11
 Forma uhrady Prevod
 Dátum odoslania dokladu 03.03.11
 Dátum vystavenia dokladu 01.03.11

DODAVKA TOVARU

Odberateľ: 9481

Fakturuje sa Vám dodavku tovaru podľa prílohy.

Zdaniteľný základ 0%

Zdaniteľný základ 20% 112.39 Suma DPH 22.48
 Fakturovaná suma? 134.87

K uhrade: 134.87 EUR

Konverzný kurz: 1 EURO =30.1260 SK Informatívna cena: 4,063.09 SK

Pocet príloh:

MILK-AGRO S.R.O.
 ČAPAJEVOVA 36
 PREŠOV

Číslo oprávnenia firmy Milk-Agro s.r.o. na distribúciu liehu: 62621000131
 REKLAMÁCIE SA VYBAVUJÚ NA T.Č: 055/7206721, 055/7206719

Priloha k fakture c: 12041151

Strana: 1

Odberatel: 9481 DOMOV DOCHODCOV

Kod	Nazov tovaru	MJ	Cena/MJ	Odobrate	Cena	D
DL c: 121604, Datum: 23.02.2011, (9481/0), DOMOV DOCHODCOV, Poproc						
10541	MLIEKO 7DNOVE 1L TETRAPAC SB	KS	0.5100	20.00	10.200	20
11597	JOG.NIZKOTUCNY CIER.RIB.150G	KS	0.2020	20.00	4.040	20
36501	VAJICKA L	KS	0.0600	90.00	5.400	20
31114	FAZULA BIELA 250G MANYA	KS	0.3100	24.00	7.440	20
34710	KORENIE NOVE CELE 20G VITANA	KS	0.2200	15.00	3.300	20
34580	PAPRIKA SLADKA LAHODKOVA 100G	KS	0.7080	18.00	12.744	20
23532	MORALKY 50G IDC	KS	0.1900	56.00	10.640	20
23523	BEBE DOBRE RAND KAKAO 50G OPAV	KS	0.3000	30.00	9.000	20
23569	DELISSA ORIESKOVA 33G NESTLE	KS	0.1700	36.00	6.120	20
23685	OPLATKY TORTINA 50G MAXI MLIEC	KS	0.1390	24.00	3.336	20
24276	OPLATKA DIABETA ORIESK. 32G LH	KS	0.2200	24.00	5.280	20
50617	UHORKY 660G A2	KS	0.8600	8.00	6.880	20
31099	RYZA GULATA 1KG KRUP	KS	0.6790	10.00	6.790	20
51313	LEKVAR SLIVKOVI 1200G RISO	KS	2.3630	6.00	14.178	20
51084	KOMPOT JABLKOVY LUPANY 720ML A	KS	0.8800	8.00	7.040	20
Sucet za dodaci list:					112.39	

Sucet celkom:

112.39 EUR

Odberateľ: 9481/0
 DOMOV DOCHODCOV

Adresa: DOMOV DOCHODCOV

044 24 Poproč

Dátum: 23.02.11
 Vytlačené: 1
 Expedované

DODACI LIST Ď.: 3/21604

Tovar	MJ	BAL	Cena	Suma	Dodané	Vrat
	DS	Poč.B	Cena+DPH	Suma+DPH	množstvo	
Sklad : 1						
10541 Mlieko 7DNOVE 1L TETRAPAC SB KS	10		0.5100	10.2000	20.00	✓
120	2.0		0.6120 ✓	12.24		
11597 JOG.NIZKOTUCNY CIER.RIB.150G SKS	20		0.2020	4.0400	20.00	✓
220	1.0		0.2424 ✓	4.85		L
Sklad : 3						
23532 HORALKY 50G IDC KS	56		0.1900	10.6400	56.00	✓
720	1.0		0.2280 ✓	12.77		A
23569 DELISSA ORIESKOVA 33G NESTLE KS	36		0.1700	6.1200	36.00	✓
920	1.0		0.2040 ✓	7.34		L
23600 OPLATKY TORTINA 50G MAXI MLIECNKS	24		0.1390	3.3360	24.00	✓
1020	1.0		0.1668 ✓	4.00		L
24276 OPLATKA DIABETA ORIESK. 32G LH KS	24		0.2200	5.2800	24.00	✓
1120	1.0		0.2640 ✓	6.34		
23523 BEBE DOBRE RANO KAKAO 50G OPAVKS	30		0.3000	9.0000	30.00	✓
820	1.0		0.3600 ✓	10.80		
31099 RYZA GULATA 1KG KRUP KS	10		0.6790	6.7900	10.00	✓
1320	1.0		0.8148 ✓	8.15		L
31114 FAZULA BIELA 250G MANYA KS	24		0.3100	7.4400	24.00	✓
420	1.0		0.3720 ✓	8.93		
34580 PAPRIKA SLADKA LAHODKOVA 100G MKS	18		0.7080	12.7440	18.00	✓
620	1.0		0.8496 ✓	15.29		A
34710 KORENIE NOVE CELE 20G VITANA KS	15		0.2200	3.3000	15.00	✓
520	1.0		0.2640 ✓	3.96		
50617 UHOROKY 660G AZ KS	8		0.8600	6.8800	8.00	✓
1220	1.0		1.0320 ✓	8.26		
51084 KOMPOT JABLKOVY LUPANY 720ML A+KS	8		0.8800	7.0400	8.00	✓
1520	1.0		1.0560 ✓	8.45		
51313 LEKVAR SLIVKOVY 1200G RISO KS	6		2.3630	14.1780	6.00	✓
.....20	1.0		2.8356 ✓	17.01		A
Sklad : 15						
36501 VAJICKA L KS	180		0.0600	5.4000	90.00*	✓
320	0.5		0.0720 ✓	6.48		

Vratene prepravky : Hmotnosť celkom: 70.04 kg
 Počet paliet : Cena celkom bez DPH: 112.39 EUR
 Cena celkom s DPH (pri platbe na fakturu) : 134.87 EUR
 Cena celkom s DPH (pri platbe cez pokladnu) : 134.87 EUR
 Konverzný kurz: 1 EURO = 30.1260 SK Informatívna cena s DPH: 4063.03 SK
 Vystavil: Dužavová Mária Upravil: Hrico Miroslav Kontroloval:
 Expedoval: Filčák Miroslav, Hrico Martin

Vodič:

Prevzal: 

36501: 3 SKKK6/1 / / VAJEX, a.s. Kezmarok
 36501: 3SKNR 1/6/ 3SKLV 1/6 / / DVOGAL FARM

DOMOV DOCHODCOV POPROČ
 ul. Obchodná 73
 044 24 Poproč